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قضاوت پیام حیدری برای رونالدو و یارانش
کنفدراسیون فوتبال آسیا از قضاوت تیم داوری ایران در مرحله 
یک هشتم نهایی سطح دو لیگ قهرمانان آسیا خبر داد.دیدار دو 
تیم النصر عربستان و آرکاداغ ترکمنستان از مرحله یک هشتم نهایی 
سطح دو لیگ قهرمانان آسیا ۲۶/ ۲۰۲۵ روز چهارشنبه ۲۹ بهمن در 
حالی در ریاض عربســتان برگزار می‌شــود که با اعلام کنفدراســیون 

فوتبال آسیا تیم داوری از کشور ایران این بازی را قضاوت می‌کند.
داور: پیام حیدری

کمک ها: فرهاد فرهادپور، علی احمدی
کرمی داور چهارم: حسن ا

ناظــر داوری از قطــر و نماینده مســابقه از کشــور لبنــان انتخاب 
شده است.

 ۳ خرید جدید پرسپولیس 
تا یکشنبه آینده در تهران

باشگاه پرسپولیس در تلاش است تا یک هفته باقی مانده تا پایان 
کرات خود را با بازیکنان مدنظر اوســمار نهایی  نقل و انتقالات مذا
کند.شکست تلخ پرسپولیس مقابل فجرسپاسی و عملکرد ضعیف 
تعدادی از بازیکنان شاخص این تیم از جمله مرتضی پورعلی‌گنجی، 
میلاد ســرلک، میلاد محمدی و...باعث شــده که مربیــان این تیم 
بیشتر از هر زمان دیگری متوجه این موضوع شوند که تیم‌شان در 
گر نتوانند نفرات خوبی را در بازار  چند پســت نیاز به تقویت دارد و ا
نقل و انتقالات جذب کنند برای حتی کســب سهمیه آسیایی هم 
به مشــکل خواهند خورد. مخصوصــا  حالا که اســتقلال در جدول 
کتور هم خودش را به  مسابقات با پرسپولیس هم امتیاز شده و ترا
جمع مدعیان رســانده اســت.در همین راســتا اوســمار بیش از هر 
زمان دیگری خواستار تقویت تیمش اســت و مدیریت باشگاهش 
را تحت فشار گذاشــته تا بازیکنان خارجی و داخلی مدنظرش را به 
خدمت بگیرند. در این میان محسن خلیلی به عنوان مسئول نقل 
و انتقالات باشــگاه پرســپولیس به هر دلیل تا الان نتوانســته طبق 
خواســته اوســمار عمل کند و حــالا فقط یک هفتــه مهلــت دارد تا 

ماموریت خود را به درستی انجام دهد.

آقاسی بازیکن آزاد شد؟
عارف آقاسی مدافع گران قیمت تیم استقلال در آستانه جدایی 

بدون دردسر از این تیم قرار گرفته است.
عــارف آقاســی یکــی از مازادهــای ســاپینتو بــه حســاب می‌آید و 
سرمربی پرتغالی اعلام کرده این بازیکن را نمی‌خواهد. مدافع ملی 
پوشــی که با ســر و صدای زیاد به اســتقلال آمد ولی شــرایط برای او 
خوب پیــش نرفت و در لیســت مازاد این تیــم قرار گرفــت. عارف در 
بازی‌های اخیر اســتقلال جایــی نداشــت و حتــی در تمرینات هم 
شــرکت نمی‌کند. طبق پیگیری‌های ما، ســاپینتو رســما نامه داده 
و امضا کرده کــه عارف آقاســی از تیــم محروم اســت و اجــازه تمرین 
ندارد.طبــق اطلاعــات مــا از افراد مطلــع حقوقــی، این نامــه کتبی 
اعتراف به تخلف باشگاه استقلال نسبت به قرارداد این بازیکن به 
حساب می‌آید؛ چرا که باشگاه نمی‌تواند یک بازیکن را بدون دلیل 
از تمرینات محروم کند. گفتنی است این بازیکن از امروز می‌تواند به 
عنوان بازیکن آزاد به هر تیمی خواست برود و مشکلی برای جدایی 
از اســتقلال نخواهد داشــت. همانطور کــه چند روز قبل نوشــتیم، 
کرات خوبی بین دو  کتور جدی ترین مشتری آقاسی است و مذا ترا
طرف انجام شــده اســت و مدافع آبی‌ها در آســتانه بازگشت به تیم 

سابقش قرار دارد.

قانون ترامپ علیه ایران و ۳ کشور دیگر جام جهانی
گران  قوانین مهاجرتــی دونالد ترامپ یکــی از موانع مهم تماشــا
برای حضور در جام جهانی است.ممنوعیت‌های سفر اعمال‌شده 
توســط دولت ترامــپ در حــال حاضــر می‌توانــد مانــع از ورود اتباع 
ک ایــالات متحده آمریکا  ۴ کشــور صعودکرده به جام جهانی به خا
برای حضور در ایــن تورنمنت شــود. در ماه دســامبر، دولت آمریکا 
ممنوعیت‌های سفر را اعمال کرد که هواداران کشورهای آفریقایی 
ســنگال و ســاحل عاج را تحت تأثیر قــرار داد. اتباع ایــران و هائیتی 
پیش از این هم با محدودیت‌های سفر مواجه بودند که ترامپ در 
، ورود اتباع ساحل  ماه ژوئن آن را امضا کرده بود.اطلاعیه دســامبر
عاج و ســنگال را به آمریــکا به عنــوان مهاجر و غیرمهاجــر به حالت 
تعلیق درمی‌آورد؛ از جمله در دسته بازدیدکننده برای امور تجاری 
و توریستی که همان دسته‌ مربوط به حضور در جام جهانی است.

در ماه ژوئن، ترامپ ممنوعیت سفر دیگری را امضا کرد که هائیتی و 
ایران در میان ۱۲ کشور تحت تأثیر قرارگرفته بودند؛ گامی که ترامپ 
آن را »ضــروری بــرای حفاظــت از امنیت ملــی و منافع ملــی ایالات 

متحده و مردم آن« توصیف کرد.

کتور میانگین گلزنی لیگ را پایین آورد! ترا
کتور نهمین نتیجه تســاوی بدون گل خــود را به  تیم فوتبــال ترا
کتور در اولیــن بازی نیــم فصل دوم لیگ بیســت و  ثبــت رســاند.ترا
پنجم مقابل استقلال به تساوی صفر صفر رضایت داد و پرتکرارترین 
کتــور این فصل ۱۶ بازی در  نتیجه خود در این فصل را تکرار کرد.ترا
لیگ، ۲ بازی در ســوپرجام و حذفی و ۶ بازی در آســیا انجام داده و 
از مجموع این ۲۴ دیدار در ۹ مســابقه به نتیجه صفر صفر رســیده 
اســت. آنها حتی مقابــل تیمهایی نظیر شــمس‌آذر، فجرسپاســی، 
ملوان، ذوب آهن، استقلال خوزستان و مس رفسنجان هم موفق 
به گلزنی نشدند تا تردیدهای زیادی در مورد خط حمله آتشین این 

تیم به وجود بیاید.

اخبار

ح کرد؛ یک کارشناس مطر
 دلایل افت استقلال 
کتور و توقف برابر ترا

اســتقلال  فوتبــال  تیــم  پیشکســوت 
معتقــد اســت کــه بازیکنــان ایــن تیــم در 
کتور خلاق نبودند و نتوانســتند  دیدار با ترا
موقعیت‌هــای خوبــی را خلــق کننــد. وی 
را  خارجــی  بازیکنــان  غیبــت  همچنیــن 

بی‌تاثیر ندانست.
، تیــم فوتبال اســتقلال در  به گــزارش مهر
، در  آغاز نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر
کتور در شهر  هفته شانزدهم میزبان تیم ترا
یزد بود. این دیدار که با تســاوی بدون گل 
به پایان رســید، نشان‌دهنده شــرایط ویژه 
اســتقلال در غیــاب بازیکنــان خارجی این 
تیم بود. بــا توجه به شکســت پرســپولیس 
مقابــل فجرسپاســی، آبی‌هــا بــا تفاضل گل 
بهتــر جایــگاه خــود را در رده دوم جــدول 
حفــظ کردند و بــا انگیزه بــرای ادامه مســیر 

قهرمانی آماده می‌شوند.
گردان ریکاردو ساپینتو در این بازی،  شا
در شرایطی پا به میدان گذاشتند که به جز 
رســتم آشــورماتوف، هیــچ یــک از بازیکنان 
خارجــی خــود را در اختیــار نداشــتند. این 
محدودیت باعث شد تا کادر فنی استقلال 
با چالش بزرگی در چینش ترکیب و انتخاب 
نفــرات کلیدی روبــه‌رو شــود. با ایــن حال، 
بــا ســازماندهی مناســب  توانســت  تیــم 
دفاعــی و تمرکــز روی کنتــرل بــازی، مانع از 
کتور شــود و دســت کم یــک امتیاز  گلزنی ترا

ارزشمند از این دیدار کسب کند.
اســتقلال حالا چشــم بــه هفتــه هفدهم 
دوختــه اســت، جایــی کــه بایــد در مقابــل 
ذوب‌آهن قرار بگیرد. ساپینتو امیدوار است 
با بازگشت برخی بازیکنان و استفاده بهینه 
از نفرات موجود، بتواند عملکرد بهتری ارائه 
دهــد و فاصله خود را با صــدر جدول حفظ 
کند. این دیدار بــرای آبی‌ها اهمیت بالایی 
کــه اســتمرار در جمــع مدعیــان  دارد، چرا
قهرمانــی نیازمنــد کســب نتایــج مثبــت در 

بازی‌های پیش رو است.
   نبود بازیکنــان خارجی اســتقلال به 

چشم آمد
بهــروز پرورشــخواه، کارشــناس فوتبال و 
پیشکســوت تیــم اســتقلال در گفت‌وگــو بــا 
، در خصوص دیــدار اخیر آبی‌پوشــان  مهــر
کتــور کــه بــا تســاوی بــدون گل  مقابــل ترا
بــه پایــان رســید، اظهــار داشــت: بــا توجــه 
بــه شــرایط تیــم اســتقلال و نبــود بازیکنان 
خارجی عملکرد تیم قابل قبول بود، به‌ویژه 
کتور با ترکیب اصلی خود وارد میدان  که ترا
شده بود. با این حال کیفیت بازی چندان 
ک در  بــالا نبــود و موقعیت‌هــای خطرنــا
محوطــه جریمــه دو تیم بســیار کم بــود که 

باعث شد جذابیت دیدار کاهش یابد.
   بازیکنان استقلال خلاق نیستند

پرورشــخواه افــزود: یکــی از مشــکلات 
استقلال در این مســابقه، کمبود خلاقیت 
بازیکنان بود. وقتی تیم مالک توپ اســت، 
باید بتواند موقعیت‌های گلزنی ایجاد کند، 
اما در این بازی شــاهد بودیم که هر دو تیم 
نتوانســتند موقعیت‌هــای کافــی بســازند. 
بخــش عمــده ایــن موضــوع بــه تفکــرات 
فنــی کادر مربیگــری و همچنیــن خلاقیــت 
بازیکنــان بازمی‌گــردد. بازیکنــان خارجــی 
که جــذب شــده‌اند، برخی عملکــرد خوبی 
کثریت آنهــا نتوانســتند تاثیر  داشــتند، اما ا
قابــل توجهــی در خلــق موقعیــت داشــته 

باشند.
کیفیــت  گران باعــث     نبــود تماشــا

بازی‌ها می‌شود
وی با اشاره به بازی هفته آینده استقلال 
مقابل ذوب‌آهن، گفت: ذوب‌آهن در دیدار 
اخیر خود شکســت خــورده و طبیعتاً بازی 
آینده اهمیت زیادی بــرای هر دو تیم دارد. 
گران باعث کاهش  در فوتبال ما، نبود تماشا
کیفیــت بــازی می‌شــود و وقتی مســابقه در 
زمین بی‌طرف و بدون حضــور هوادار برگزار 
شــود، انگیزه تیــم میزبان کاهــش می‌یابد. 
امیدوارم شــرایطی میسر شــود تا هواداران 
به ورزشگاه بیایند و هم از یک فوتبال سالم 
و با کیفیت لذت ببرند و هم انگیزه لازم را به 

بازیکنان منتقل کنند.
پرورشخواه در ادامه اظهار داشت: برای 
استقلال که در کورس قهرمانی و رقابت‌های 
آســیایی حضــور دارد، کســب نتیجــه در 
دیدارهــای پیــش‌رو اهمیت حیاتــی دارد و 
هر امتیاز از دست رفته می‌تواند فاصله این 

تیم با سایر رقبا را افزایش دهد.

تیم فوتبال استقلال در آستانه دیدار حساس با ذوب‌آهن با 
چالش غیبت خارجی‌های خود مواجه اســت و هنــوز خبری از 

حضور ستاره‌های آبی‌پوشان در اردو نیست.
تیم فوتبال استقلال در شــرایطی آماده دیدار هفته هفدهم 
لیگ برتر می‌شود که روز جمعه سوم بهمن‌ماه باید در اصفهان 
مقابل ذوب‌آهن به میدان برود؛ مسابقه‌ای که برای آبی‌پوشان 
تنها یک بازی خارج از خانه نیست بلکه آزمونی جدی در میان 
بحرانی خاموش به شمار می‌رود. استقلال پس از تساوی بدون 
کتور تبریز در هفته شانزدهم حالا باید برابر تیمی  گل مقابل ترا
قرار بگیرد که در قعر جدول دست‌وپا می‌زند، اما وضعیت خود 

استقلال نیز چندان باثبات نیست.
کتور استقلال با ترکیبی کاملاً متفاوت وارد  در دیدار مقابل ترا
زمین شــد. غیبت پرشــمار بازیکنان خارجی باعث شــد ترکیب 
آبی‌ها به شکل کامل ایرانیزه شود و ریکاردو ساپینتو ناچار باشد 
تنها از ظرفیت بازیکنان داخلی بهره ببرد. به جز بازیکنان ازبک، 
هیچ‌یک از خارجی‌های استقلال از جمله مونیر الحدادی، یاسر 
کنز نازون، آنتونیو آدان، موســی جنپو و حتی دیدیه  آســانی، دا
اندونگ در اردوی تیم حضور نداشــتند. همین موضوع باعث 
شد استقلال در فاز هجومی کم‌اثر ظاهر شود و دست سرمربی 

کتیکی بسته بماند. پرتغالی برای ایجاد تغییرات تا
ریشه این غیبت‌ها به روزهای پس از دیدار با فولاد هرمزگان 
بازمی‌گــردد؛ جایی که بازیکنان خارجی اســتقلال با هماهنگی 
باشــگاه ایران را ترک کردند تا طبق اعلام رســمی راهی مرخصی 
شــوند. در این میــان، نــازون، مونیــر الحدادی، یاســر آســانی و 
آنتونیو آدان راهی ترکیه شدند و در مجموع هفت بازیکن خارجی 
استقلال به دلایل مختلف از همراهی تیم بازماندند. تنها نامی 
که در این میان دیده می‌شــد، رســتم آشــورماتوف بود که او نیز 
نتوانست تأثیرگذاری چندانی در ترکیب استقلال داشته باشد و 

ماشاریپوف نیز به دلیل مصدومیت به این بازی نرسید.

حالا با نزدیک شدن به دیدار هفته هفدهم همچنان خبری 
از بازگشت خارجی‌ها به اردوی استقلال نیست. طبق شنیده‌ها 
بعید به نظر می‌رسد ساپینتو بخواهد در بازی مقابل ذوب‌آهن 
روی این نفرات حساب ویژه‌ای باز کند. هرچند مدیران باشگاه 
اســتقلال بر بازگشــت آنتونیو آدان، یاسر آســانی، موسی جنپو، 
کیــد دارند و اعلام شــده این  کنز نــازون تأ مونیــر الحــدادی و دا
بازیکنــان در خــارج از تهــران تمرینــات انفــرادی خــود را دنبال 
می‌کنند، اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد فعلاً برنامه‌ای برای فسخ 

یک‌طرفه قرارداد آن‌ها نیز در دستور کار نیست.
با این شرایط، استقلال بار دیگر ناچار است با ترکیبی ایرانیزه 

و بدون حضور خارجی‌هایش مقابل ذوب‌آهن صف‌آرایی کند. 
ایــن موضــوع می‌توانــد از جهتی یــک نــوع تهدید بــرای ترکیب 
ســاپینتو باشــد و از جهت دیگــر یک فرصــت برای باقــی نفرات 
باشد. تهدید از آن جهت که کمبود مهره‌های باتجربه خارجی 
دست ساپینتو را می‌بندد و فرصت از این نظر که بازیکنان ایرانی 
استقلال بار دیگر می‌توانند نقش محوری خود را در عبور تیم از 
این مقطع حســاس فصل به نمایش بگذارند. با این تفاسیر با 
توجه به بســته بودن پنجره نقل و انتقالاتی باشــگاه استقلال؛ 
ابی‌ها وارد یک بحران خاموش شــده‌اند که باید دید در نهایت 

چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.

بحران خاموش روی نیمکت استقلال

از دستان خالی ساپینتو تا بلاتکلیفی خارجی‌های آبی‌پوش

کامی برزیل تا حذف آفریقای‌جنوبی و قطر میزبانان جام‌جهانی؛ از نا
تاریــخ جام‌جهانــی فوتبــال پــر از اتفاقــات 
عجیــب و بــه یــاد ماندنــی اســت، اتفاقاتی که 
به طور معمول بــرای میزبانان این جشــنوراه 

فوتبالی به یاد ماندنی خواهد بود.
 بررســی آمــاری ادوار جام جهانــی حکایت 
کنــون هشــت کشــور از قــاره  از آن دارد کــه تا
اروپا و آمریکا لاتیــن موفق به فتح جام جهانی 
فوتبال شــدند. در بیــن کشــورهای آفریقایی 
کش با کســب عنــوان چهــارم بهترین  تیم مرا
نتیجــه ممکــن را کســب کــرده و کره‌جنوبی از 
آســیا نیز در ســال ۲۰۰۲ در جایگاه چهــارم این 

تورنمنت ایستاد.
در بیــن کشــورهای اســامی ترکیــه بــا قــرار 
گرفتن در جایگاه سوم بهترین نتیجه ممکن 
را در جام جهانی ۲۰۰۲ کســب کرد و پس از آن، 
کش قرار دارد.برزیل در چهار قاره مختلف  مرا
موفق به فتح جام جهانی شــده است. برزیل 
نخستین قهرمانی خود را در قاره اروپا و کشور 
سوئد )۱۹۵۸( و آخرین قهرمانی را در قاره کهن 
)۲۰۰۲( به دست آورد. شــیلی )۱۹۶۲(، مکزیک 
)۱۹۷۰( و ایالــت متحــده آمریــکا )۱۹۹۴( دیگــر 
کشــورهایی هســتند کــه طلایی‌پوشــان دیار 

قهوه در آن جشن قهرمانی برپا کردند.
برزیل در سال‌های ۱۹۵۰ و ۲۰۱۴ میزبان جام 

جهانی بود اما نتایج تلخی کســب کرد. برزیل 
به همــراه اســپانیا تنها قهرمانانی هســتند که 
نتوانستند در کشور خود جشن قهرمانی برگزار 
کنند. اسپانیا قهرمانی خود را در سال ۲۰۱۰ و در 
کشــور آفریقــا جنوبی جشــن گرفــت. برزیل در 
۲ دوره میزبان جام جهانــی بود. برزیل فینال 
جام جهانی ۱۹۵۰ را در مارکانا به اروگوئه باخت 
و در ســال ۲۰۱۴ نیز در مارکانای جدید با هفت 

گل در نیمه‌نهایی، مغلوب آلمان شد.
تجزیه و تحلیل آمار جام جهانی حکایت از 
آن دارد که ۷۵ درصد قهرمانان این جشنواره 
یک بار جشن قهرمانی را در کشــور خود برگزار 
کردند.اروگوئه اولین کشــوری بود که در ســال 
۱۹۳۰ جشن قهرمانی را در کشــورش برگزار کرد 
و فرانســه در ســال ۱۹۹۸ این افتخار مهم را به 
دســت آورد. اروگوئــه در ســال ۱۹۳۰، ایتالیــا در 
ســال ۱۹۳۴، انگلستان در ســال ۱۹۶۶، آلمان 
غربــی در ســال ۱۹۷۴، آرژانتین در ســال ۱۹۷۸ 
و فرانســه در ســال ۱۹۹۸ کشــورهایی هستند 
کــه یــک دوره از جام‌جهانــی را برگــزار کردنــد و 

قهرمان آن شدند.
نخستین کشوری که جشــن قهرمانی را در 
کشــور خود برگزار کــرد، اروگوئــه، اولین میزبان 
جام جهانی فوتبــال بود. این کشــور در دیدار 

نهایی آن دوره از رقابت‌ها موفق شد آرژانتین 
را با نتیجه ۴ بر ۲ شکست دهد.

دومین کشوری که موفق به برگزاری جشن 
ک خود شــده، ایتالیا اســت.  قهرمانــی در خــا
کشوری که در سال ۱۹۳۴ میزبان این تورنمنت 
کی  بود و در فینال با شکست ۲ بر یک چکسلوا
ســابق بــه ایــن عنــوان رســید. ایتالیــا جشــن 
قهرمانی را در حضور بنیتو موسولینی، نخست 
وزیر اسبق دوران فاشیستی، برگزار کرد.آلمان 
دیگر تیم پرافتخار جام جهانی فوتبال اســت 
که یکی از جشن‌های قهرمانی خود را در شهر 
مونیخ برگزار کرد. آلمان غربی که در سال ۱۹۷۴ 
میزبان جام جهانی فوتبال بود، موفق شد در 
دیدار نهایی با نتیجه ۲ بر یک هلند را شکست 
داده و به عنوان قهرمانی برسد. آلمان پیش از 
این و در جام جهانی ۱۹۵۴ سوئیس، با پیروزی 
۳ بر ۲ مقابل مجارســتان نخســتین قهرمانی 
خود را جشن گرفت. ۲ قهرمانی دیگر آلمان در 

کشور ایتالیا )۱۹۹۰( و برزیل )۲۰۱۴( رقم خورد.
یکی دیگر از میزبانان جام جهانی که موفق 
ک خــود  بــه برگــزاری جشــن قهرمانــی در خــا
شــده، آرژانتین در سال ۱۹۷۸ اســت. این تیم 
در دیدار نهایی با شکســت هلند به این مهم 
رســید. تیم آرژانتیــن در جام جهانــی ۱۹۸۶ و 

۲۰۲۲ قطر مکزیک نیز به عنوان قهرمانی رسید. 
انگلیــس نیــز در ســال ۱۹۶۶ میزبان بــود و در 
فینال جنجالی با نتیجه ۴ بــر ۲ آلمان غربی را 

شکست داد و به قهرمانی رسید.
فرانســه آخریــن کشــوری اســت که جشــن 
ک خــود برگزار کرده اســت.  قهرمانــی را در خــا
ایــن تیــم در ســال ۱۹۹۸ میزبان جــام جهانی 
بــود کــه موفق بــه فتــح قلــه فوتبــال جهــان و 
برگزاری جشن قهرمانی در پاریس شد. فرانسه 
همچنیــن در جام جهانــی ۲۰۱۸ روســیه برای 
دومین مرتبه قهرمان جام جهانی شد.بررسی 
آماری مســابقات جــام جهانی حکایــت از آن 
دارد که از ۲۳ کشــور میزبان جام جهانی تنها 
۲۷ درصــد آنها موفق بــه فتح جام شــدند. به 
عبارتــی تنها ۶ کشــور فرانســه، ایتالیــا، آلمان، 
اروگوئــه، آرژانتیــن و انگلیــس ایــن مهــم را بــه 
 ،) ســرانجام رساندند.کشــورهای برزیل )۲ بار
اســپانیا، آفریقای جنوبی، کره‌جنوبــی، ژاپن، 
 ،) ســوئد، ســوئیس، روســیه، مکزیــک )۲ بــار
کام جام جهانی فوتبال به  شــیلی میزبانان نا
شــمار می‌روند.همچنین آفریقای جنوبی در 
ســال ۲۰۱۰ و قطر در ســال ۲۰۲۲ تنها میزبانانی 
هســتند که موفق به صعود از مرحلــه گروهی 

نشدند. 

پای غرامت میلیون دلاری وسط آمد!
ســتاره گابنی اســتقلال در وضعیتی کاملاً بلاتکلیف قرار دارد 
و چشم‌انتظار تعیین شرایط خود از ســوی فیفا است.​استقلال 
کثریت ستاره‌های  اولین بازی خود در نیم‌فصل دوم را در غیاب ا
خارجی‌اش برگزار کرد و از جمع 8 بازیکن خارجی آبی‌پوشان فقط 
رستم آشورماتوف کاروان آبی‌ها در یزد را همراهی کرد و دقایقی 
برای این تیــم به میــدان رفت. البتــه برحســب هماهنگی‌های 
انجام شــده قرار است ســایر نفرات تا پیش از دیدار عصر جمعه 
بــا ذوب‌آهن خــود را به تهران برســانند تــا همراه اعضــای تیم به 
اصفهان سفر کنند و در صورت صلاحدید ریکاردو سا پینتو مقابل 
گردان قاســم حدادی‌فر به میدان بروند.آنتونیو آدان، منیر  شــا
الحدادی، یاسر آسانی و دوکنز نازون از جمله بازیکنانی هستند 
که در مسیر بازگشت به تهران قرار دارند و فعلاً خبری از سرنوشت 
بازگشت موسی جنِپو به ایران نیست. در این بین، جلال‌الدین 
ماشــاریپوف در قطر مشــغول مداوای مصدومیت خود است و 
پیچیده‌تریــن وضعیــت را دیدیه اندونــگ دارد؛ هافبکــی که در 
مقطع فعلی در تهران حضــور دارد اما اتفاق مهم آنکه حق بازی 
ندارد و همین مسئله باعث شده تا شرایطی ویژه علیه این ستاره 
گابنی آبی‌پوشــان به‌وجود آید.اندونگ که اخیــراً برای تیم ملی 
کشــورش در جام ملت‌های آفریقا به میدان رفــت، پیش از ترک 

تهران بــود که بحث فســخ قــراردادش با اســتقلال مطرح شــد و 
مدیربرنامه‌های او از مکاتبه با فیفا برای اقاله قرارداد این بازیکن 
با استقلال خبر داد. در این بین، مدیران باشگاه استقلال تلاش 
خود را به کار بستند تا از این کار ممانعت به عمل آورند که پس از 
پایان ماجراجویی اندونگ همراه گابن در جام ملت‌های آفریقا، 
خبری غیرمنتظــره پیرامون هاافبک آبی‌پوشــان مخابره شــد و 
آن‌هم خبر تمدید 2 ساله قرارداد دیدیه اندونگ با استقلالی‌ها 
بود!مسئولان باشگاه استقلال ادعای‌شان بر این است که فرآیند 
فسخ قرارداد رسماً طی نشده و پس از رایزنی‌های انجام شده، با 
توجه به رضایت کادرفنی، قرارداد اندونگ اصلاح شــده و مدت 
قرارداد آن افزایش پیدا کرده اســت. با این وجود گفته می‌شــود 
که با مداخله کمیته تدوین و مقررات فدراســیون فوتبال، کارت 
بازی دیدیــه اندونگ باطل شــده و فعــاً پرونده ایــن بازیکن در 
نهادهای حقوقی فدراسیون در دست بررسی است تا شرایطی 

ویژه علیه او به‌وجود آید.

   در انتظار پاسخ امیدبخش از زوریخ؛ صدور مجوز بازی 
یا حکم غرامت؟

ریــکاردو ســا پینتو بــا توجه بــه شــرایط به‌وجــود آمــده برای 

دیدیه اندونگ، فعلاً نه‌تنها ریســک بازی دادن به او را به جان 
نخریده بلکــه از حضــورش در تمرینــات هم ممانعــت به عمل 
آورده تــا وضعیتــی خــاص علیــه ســتاره گابنــی ایجاد شــود. در 
چنین شــرایطی، دیدیه اندونگ به مدیران باشــگاه اســتقلال 
نامه نوشــته و در واقع به آن‌ها اولتیماتــوم داده که وضعیت او 
را مشــخص کنند؛ آن‌هم در شــرایطی‌که اســتقلالی‌ها مشغول 
مکاتبه با فیفا هستند تا آخرین وضعیت ستاره گابنی تیم‌شان 
را جویــا شــوند، چــرا کــه در صــورت فســخ قــرارداد، بــا توجــه به 
بســته‌بودن پنجــره نقل‌وانتقالاتــی آبی‌پوشــان، امــکان ثبــت 

قرارداد جدید وجود ندارد.
استقلالی‌ها در حالی چشم‌انتظار پاسخ نهایی فیفا هستند 
که فرجام پرونــده دیدیه اندونــگ از 2 حالت خارج نیســت؛ یا 
ادعای مســئولان فدراســیون فوتبال رد خواهد شــد و با تایید 
عدم فسخ قرارداد، اندونگ دوباره مجوز بازی دریافت می‌کند 
یا در نقطــه مقابــل، فســخ قــرارداد این ســتاره گابنــی پذیرفته 
می‌شود که این موضوع یک بحران تازه را برای استقلال ایجاد 
می‌کنــد. اندونــگ نه‌تنهــا برحســب قــرارداد جدیــد نمی‌تواند 
برای اســتقلال به میدان بــرود، بلکه آبی‌پوشــان بایــد غرامت 
2 فصل قــرارداد جدیــد به امضا رســیده بــا او را به ســتاره گابنی 
پرداخت کنند که بیــش از 2 میلیــون دلار می‌شــود. در چنین 
 شرایطی بی‌شک پاسخ نهایی فیفا بسیار حائزاهمیت و حیاتی 

خواهد بود.

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي - ) ارزيابي ساده(فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي - ) ارزيابي ساده( نوبت اول

موضوع:  » مناقصه خريد انواع پايه برق بتني « مناقصه شماره 1404/36
ســازمان منطقــه ويــژه اقتصــادي انــرژي پــارس در نظــر دارد انجــام خدمــات بــا موضــوع فــوق را طبــق مشــخصات و شــرايط كلــي زيــر، از طريــق مناقصــه عمومــي يــک مرحلــه ای و پــس از ارزيابــي ســاده 

بــه پيمانــكار واجــد شــرايط واگــذار نمايــد )اطلاعــات تكميلــي در اســناد مناقصــه مي باشــد( :
1- نام و نشاني مناقصه گزار: سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس - استان بوشهر، عسلويه، ساختمان مركز همايش هاي خليج فارس  

2- مبلغ برآورد اوليه : 32,400,000,000 ريال
ــا درخواســت                   ــه مــدت ســه مــاه ب ــل تمديــد ب ــال كــه قاب ــه مبلــغ 1,621,000,000 ري ــا وجــه نقــد  ب ــد ارجــاع كار: ضمانــت نامــه معتبــر بانكــي ي ــغ تضميــن شــركت در فرآين ــوع و مبل 3- ن

مناقصــه گــزار مــي باشــد.
ــی در  ــه صنــف در زمينــه موضــوع مناقصــه(2- اشــخاص حقوقــی )درج زمينــه فعاليــت بازرگان ــه كســب مــورد تأييــد از اتحادي ــه : 1- اشــخاص حقيقــی ) دارای پروان ــركت در مناقص ــرايط ش 4- ش

اساســنامه شــركت(
5-  فرآينــد انتخــاب برنــده مناقصــه بــه صــورت ارزيابــي ســاده انجــام مــي گــردد لــذا مناقصه گــران بايســتي عــلاوه بــر بارگــذاري اســناد مــورد درخواســت و مســتندات در ســامانه تــداركات الكترونيكــي 
ــات                     ــيون مناقص ــه كميس ــه دبيرخان ــي ب ــورت فيزيك ــه ص ــد ب ــي باش ــاع كار م ــد ارج ــه فرآين ــاوي ضمانتنام ــه ح ــف( را ك ــت  ال ــاً )پاك ــي www.setadiran.ir ، صرف ــه آدرس اينترنت ــتاد( ب ــت )س دول

ارائــه نماينــد. 
6- آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : يک هفته پس از تاريخ چاپ آگهي نوبت دوم 

7- زمان و محل برگزاري جلسه توجيهي: متعاقباً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( در قسمت توضيحات اعلام مي گردد.
8- مهلت بارگذاري  پاكت هاي پيشنهاد قيمت در سامانه ستاد : متعاقباً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( اعلام مي گردد. 

9- زمان گشايش پاكت هاي پيشنهاد مالي مناقصه )پاكت هاي الف، ب و ج( : متعاقباً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( اعلام مي گردد. 
تلفن كميسيون  مناقصات: 4- 2150 0773137      نمابر : 07731372155

شناسه آگهی : 2098491 
روابط عمومي سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارسنوبت اول : 1404/11/01    نوبت دوم : 1404/11/04 
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آگهی تعیین تکلیف ثبتی  اراضی احمدعلی فتاحی مزراله
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۴۰۱۲۸۲۰ مورخــه ۱۴۰۴/۱۰/۰7 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه 
ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای/خانــم احمدعلــی فتاحــی مزرالــه فرزنــد ســبز علی بشــماره 
شناســنامه ۲۴۱ صــادره از ســطر ششــدانگ یــک قطعــه باغچــه بــه مســاحت ۳۴۲۱.۱۲ متــر مربــع در قســمتی 
از پــلاک شــماره فرعــی از ۱7۱ اصلــی واقــع در کرمانشــاه بخــش دو حومــه بــه آدرس ســراب قنبــر خریــداری از 
مالــک رســمی آقــای ســید عبــاس ملــک محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۱ 

فرشاد نادری - رئیس ثبت اسناد و املاک 64۱۳
 ۶۸7۹/م الف/۱۲

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۴ اداره ثبت اسناد و 
املاک اسلامشهر

نظــر بــه اینکــه آقــای یوســفعلی غفــاری فرزنــد علــی محمــد بشــماره شناســنامه ۱۲ صــادره از 
ســاوه نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمین بــا بنــای احداثــی در آن بــه مســاحت ۱۰/۳۷ متر 
مربــع از عرصــه نهــر متروکــه کــه نســبت بــه آن پــاک ۶۹۶۴ فرعــی از ۳۷ اصلــی اختصــاص 
یافتــه و در اثــر احــداث بنــا بــا پــاک ۸۴۱ فرعــی از ۳۷ اصلــی ادغــام گردیــده واقــع در قریــه 
ــورخ  ــح شــماره ۲۸۳۴۸ م ــی اسامشــهر بموجــب ســند صل ــی حــوزه ثبت ــاد لقمان حســن آب
ــات  ــه عملی ــتای ادام ــوده. در راس ــت نم ــای ثب ــهر تقاض ــه ۵۴ اسامش ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ دفترخان
مقدماتــی ثبــت و بموجــب مــاده ۵۹ آییــن نامــه قانــون ثبت مراتــب درخواســت نامبرده نســبت 
بــه رقبــه مذکــور در دو نوبــت بــه فاصلــه ۳۰ روز آگهــی چنانچــه هرکــس نســبت درخواســت 
نامبــرده اعتراضــی داشــته باشــد مراتــب اعتــراض خــود را وفــق مــواد ۱۶و۱۷و۲۰ قانــون ثبــت و 
مــاده ۸۶ اصاحــی آییــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مهلــت ۹۰ روز از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
نوبتــی کتبــا بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک اعــان و رســید دریافــت نمایــد و ظــرف مهلــت 
۳۰ روز از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت متبــوع دادخواســت اعتــراض بــه ثبــت ملــک را 
بــه دادگاه محــل وقــوع ملــک تقدیــم و رســید آن را بــه ایــن اداره تحویــل نمایــد. درصــورت عدم 
وصــول اعتــراض وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی تــا صــدور ســند مالکیــت بــه 

نــام متقاضــی ثبــت اقــدام خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۲/۰۱


